

Steen O. Madsen Holding ApS

Brogårdsvej 23

5250 Odense SV

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. april 2019

Steen O. Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Steen O. Madsen Holding ApS Brogårdsvej 23 5250 Odense SV
E-mail	sm@pam.dk
CVR-nr.	27130801
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Steen O. Madsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV CVR-nr.: 10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapital i andre selskaber - at drive virksomhed indenfor handel, kapitalanbringelse og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -3.111.177, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 28.549.558, og en egenkapital på kr. 24.924.677.

Resultat er ikke tilfredsstillende. Det dårlige resultat kan i hovedsagen henføres til nedskrivning af koncerngoodwill kr. 2.677.681 og negativ kursregulering af værdipapirer kr. 1.373.567.

Der forventes overskud i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		645.630	321.323
Personaleomkostninger	1	-51.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.775	-68.194
Andre driftsomkostninger		-85.000	0
Driftsresultat		403.855	253.129
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-2.747.592	642.496
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		100.448	68.796
Andre finansielle indtægter	2	440.840	1.551.772
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.373.567	0
Finansielle omkostninger	3	-48.975	-190.984
Resultat før skat		-3.224.991	2.325.209
Skat af årets resultat		113.814	-373.059
Årets resultat		-3.111.177	1.952.150
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	750.000
Overført resultat		-3.165.177	1.202.150
Resultatdisponering		-3.111.177	1.952.150

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		405.000	0
Investeringsejendomme		7.225.287	9.223.109
Materielle anlægsaktiver		7.630.287	9.223.109
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		710.775	6.787.619
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.260.398	0
Finansielle anlægsaktiver		2.971.173	6.787.619
Anlægsaktiver		10.601.460	16.010.728
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.948.159	3.687.408
Udsudte skatteaktiver		176.814	63.000
Tilgodehavende selskabsskat		134.719	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	414.524
Andre tilgodehavender		5.442	8.352
Periodeafgrænsningsposter		12.059	0
Tilgodehavender		5.277.193	4.173.284
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.266.999	13.131.760
Værdipapirer og kapitalandele		12.266.999	13.131.760
Likvide beholdninger		403.906	3.154
Omsætningsaktiver		17.948.098	17.308.198
Aktiver		28.549.558	33.318.926

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat	5	24.370.677	27.535.854
Udbytte for regnskabsåret	6	54.000	750.000
Egenkapital		24.924.677	28.785.854
Gæld til kreditinstitutter		2.697.843	2.770.431
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.697.843	2.770.431
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		65.000	51.000
Gæld til banker		0	736.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.085	14.058
Selskabsskat		0	525.657
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	166.939
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		619.203	0
Periodeafgrænsningsposter		98.750	138.780
Deposita		111.000	130.200
Kortfristede gældsforpligtelser		927.038	1.762.641
Gældsforpligtelser		3.624.881	4.533.072
Passiver		28.549.558	33.318.926
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2018	2017	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	51.000	0	
	51.000	0	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Andre finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	440.840	1.551.772	
	440.840	1.551.772	
3. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	48.975	190.984	
	48.975	190.984	
4. Virksomhedskapital			
Saldo primo	500.000	500.000	
Saldo ultimo	500.000	500.000	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
5. Overført resultat			
Saldo primo	27.535.854	26.333.704	
Årets tilgang	0	1.202.150	
Årets afgang	-3.165.177	0	
Saldo ultimo	24.370.677	27.535.854	
6. Udbytte for regnskabsåret			
Saldo primo	750.000	700.000	
Årets tilgang	54.000	750.000	
Årets afgang	-750.000	-700.000	
Saldo ultimo	54.000	750.000	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.697.843	65.000	2.397.843
	2.697.843	65.000	2.397.843

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ydet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Ejendomsselskabet PL Brandts Allé 6 ApS for selskabets driftskredit, der pr. 31. december 2018 udgør kr 0.

Noter

2018

2017

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Nordea Kredit har sikkerhed for prioritetsgæld i ejendommene Killerupvej 3B, Rosenbakken 50 og Vægtens Kvarter 295. Det samlede pant udgør kr. 3.120.000 og den regnskabsmæssige værdi udgør på balancedagen kr. 4.450.849.

10. Særlige poster

Fortjeneste salg ejendomme	462.009	0
	462.009	0
Tab salg driftsmiddel	85.000	0
Nedskrivning koncerngoodwill	2.677.681	
	2.762.681	0

Fortjeneste salg ejendomme indgår i resultatopgørelsen under Andre driftsindtægter, tab salg driftsmidler indgår i resultatopgørelsen under Andre driftsomkostninger og nedskrivning koncerngoodwill indgår i Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.